
1
l

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
ze dne 13.02.20190-,

Smluvní strany
MKOLP002AYRF

Objednatel: Město Kolín

Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
00235440
CZ00235440
Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolín
Česká spořitelna a.s., Kolín

3661752/0800

se sídlem:
IČ:
DIČ:

zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zhotovitel: Profil Plus s.r.o.

se sídlem: Dlouhý Most 15, 463 12 Dlouhý Most
43225110IČ:

DIČ:

zastoupený:
číslo účtu:
spisová značka: C 1043 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

5652833/0300

účastníci uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 13.02.2019 a tímto dodatkem se mění:

I.

Dodatkem č. 1 se doplňuje text čl. II. odst. 2. Cena díla, kdý se mění text ve věci víceprací a méněprací,
a doplňuje se tímto zněním:

Původní cena bez DPH:
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:
Cena celkem včetně DPH:

619.060,17 Kč
130.002,64 Kč
749.062,81 Kč

Vícepráce a méněpráce dle dodatku č. 1, viz. příloha č.1 k dodatku č.1:
140.816,93 Kč
29.571,55 Kč

170.388,48 Kč

Cena VCP bez DPH:
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:
Cena VCP celkem včetně DPH:

Celková cena bez DPH:
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:
Cena celkem včetně DPH:

759.877,10 Kč
159.574,19 Kč
919.451,29 Kč

Důvodem víceprací a méněprací je změna konstrukce nášlapné vrstvy, příprava pro akustické obklady
stěn a nové obložení stěn nutných k řádnému provedení díla a jeho užívání o položky odsouhlasené
technickým dozorem. Přílohou č. 1 k dodatku č. 1 je změnový list č. 1 vícepráce a méněpráce.

Dodatkem č. 1 se výpouští text čl. IV. odst. 1 „Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle podmínek
sjednaných v čl. V. této smlouvy a předat dokončené dílo bez vad a nedodělků nejpozději do 31.8.2019“
ve Smlouvě o dílo ze dne 13.02.2019 a nahrazuje se tímto zněním:
„Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle podmínek sjednaných v čl. V. této smlouvy a předat dokončené
dílo bez vad a nedodělků nejpozději do 27.09.2019.“



2

III.

Ostatní články Smlouvě o dílo ze dne 13.02.2019 se nemění.

IV.

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 13.02.2019. Dodatek je vyhotoven ve
třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk a objednatel dva výtisky.

V.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku č. 1, a že jej uzavřely na základě
svobodně a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 - změnový list č. 1

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 13.02.2019 byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína
dne 15.07.2019 usnesení č. 1162/28/RM/2019.

1 9. 07, 2019
V Kolíně dneV Kolíně dne

zhotovitel:
Profil Plus s.r.o.
zast.: Ing. Patrikem Fikerou
jednatelem

město Kolín j
zast:Michalemř/ajbrtem,

místostarostou města Kolín



list č. 1Příloha Dodatku č. 1 - změnový list č.1, Smlouvy o dílo ze dne 13.02.2019

7.ZŠ Masarykova Kolín III - stavební úpravy tělocvičny 

TjZŠ Masarykova 412, Kolín lil.

Zakázka:

Misto

IČ: 002 35 440 

DIČ: CZ 002 35 440

Město KolínObjednatel:

Karlovo náměstí 78

28012 Kolín 1

IČ: 432 25110 

DIČ: CZ432 25 110

Profil Plus s.r.o.Zhotovitel:

Dlouhý Most 15 

463 12 Dlouhý Most

CelkemRozpis ceny

-28 739,60HSV

169 556,53PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

140 816,93Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK0 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK0 %Snížená DPH

140 816,93 CZK21 %Základ pro základní DPH

29 571,55 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

170 388,48 CZKCena celkem s DPH

Rekapitulace dílů

CelkemČíslo Typ díluNázev %
áL

-28 739,60 

181 504,69 

7 663,36 

-10 119,52 

-9 492,00

Úpravy povrchů vnitřní 

Konstrukce truhlářské 

Podlahy vlysové a parketové 

Nátěry 

Malby

HSV61
PSV766
PSV775
PSV783
PSV784

140 816,93Cena celkem



list č. 2Příloha Dodatku č. 1 - změnový list č.1, Smlouvy o dílo ze dne 13.02.2019

7.ZŠ Masarykova Kolín III - stavební úpravy tělocvičnyS:

7.ZŠ Masarykova 412, Kolín III.O:

Číslo položky Celkemcena / MJMJ množstvíNázev položkyP.č.

-28 739,60Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
75,00 3 375,0045,00000

45,00000

-158,20000

-158,20000

158,20000

158,20000

-158,20000

-158,20000

Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 kus1 612401191R00

vícepráce - navýšení plochý

Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stény

méněpráce

Adhezní můstek

viz dmtz koberce:158,2

Provedení vnitřní omítky stěn jednovrstvé, ručně

méněpráce

-18 667,60118,00m22 612481211R00

20,00 3 164,00m22a 61-2

105,00: -16 611,00m23 612479112R00

181 504,69Konstrukce truhlářskéDíl: 766
68,00 3 681,6654,14200

54,14200

-44,86300

-44,86300

-5,37500

-5,37500

322,00000

m2Demontáž obložení stěn palubkami

obložení štítových stěn: 12,65*2,14*2

Obložení stěn pl. do 5 m2, deskami do 1,5 m2

méněpráce

Deska dýhová, tl. 18 mm

méněpráce

montáž podkladního roštu (včetně spojovacího

materiálu)

hranol KVH 60/40 mm

14 766411821ROO

250,00! -11 215,75m215 766414142R00

383,001 -2 058,63m216 766-1

65,00 20 930,00bm15a

12 100,00

285,00

m3 0,85000

124,50000

10 285,00

35 482,50

15b

montáž obložení stěn (včetně spojovacího materiálu) m215c

26 300,00 26 300,00kpl 1,00000CNC opracování překližkových desek (ventilační otvory

krytů topení)

překližková deska bříza tl. 15 mm

dveře do nářaďovny - atypické dveře s masivním

rámem, opláštění březová překližka, uzamykatelné, cca

3300/2000

dveře vstupní - dvojkřídlé dveře s masivním rámem,

opláštění březová překližka, uzamykatelné, cca

1600/2000

15d

433,00

25 150,00

60 749,90

25 150,00

140,30000

1,00000

m215e

ks16a

12 200,00 12 200,001,00000ks16b

7 663,36Podlahy vlysové a parketovéDíl:
833,001 -272 226,73-326,80280

-326,80280

326,80280

326,80280

318,83200

328,39696

4.00000

2.00000

m2Sportovní palubová podlaha VLD, dub nátur24 775-1

méněpráce

Sportovní mozaiková podlaha, dub nátur

Broušení a tmelení podlahy

položení desek OSB šroubováním

deska OSB3 4PD tl. 12 mm (318,832*1,03)

odstranění kotevních háků pro hrazdu

dodání a montáž nové kotvy pro hrazdu

485.00

105.00

125.00

117.00

1 250,00

1 900,00

158 499,361

34 314,29:

39 854,00

38 422,44

5 000,00

3 800,00

m224a

m224b

m224c

m224d

ks24e

ks24f

-10 119,52NátěryDít: 783
80,00 -10 119,52m2 -126,49400

-126,49400

Odstraněni nátěrů, stěny truhlářské, broušením26 783601815R00

méněpráce

-9 492,00MalbyDíl: 784
eo.ooj -9 492,00-158,20000m2Malba disperzní interiérová, výška do 8 m, 1x barevná,

2x nátěr, 1x penetrace

28 784442003RT2

-158,20000méněpráce

140 816,93
jak

TFĎTMv Kolíně dne

město Kolín
zast Michalem Najprtem,
místostarostou města Kolín


